Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE FRACASSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2017/SECID

Processo Administrativo 519.167/2016 - SIAG nº 0519167

A pregoeira oficial da Secretaria de Estado das Cidades - SECID, torna público, para conhecimento dos interessados, que o
LOTE ÚNICO do Pregão Eletrônico nº 008/2017/SECID, cujo objeto é Contratação de Microempresa (ME) ou Empresa de
Pequeno Porte (EPP), assim definidas pelo art. 3º da Lei Complementar 123/06, especializada em elaboração de PPP
(Perfil Profissiográfico Previdenciário) para os ex-empregados da SANEMAT, foi declarado FRACASSADO ante a
desclassificação da empresa participante.

Cuiabá-MT, 14 de julho de 2017.

LUANA DUARTE LIMA DOVIGI

Pregoeira Oficial

Portaria 441/2016/SECID/MT

*Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0e5d139f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:22:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial